\ Compras BR

Portal de Licitagoes

PREFEITURA MUNICIPAL DE ROLANDIA - PR

FORNECEDORES CLASSIFICADOS

PREGAO ELETRONICO 111/22

TIPO:
PREGOEIRO:

MP

José Augusto Liasch da Silva

OBJETO: A presente licitagcdo tem por objeto a contratacdo de pessoa juridica para

Lote LOTE 001

Itens do lote: 7

Item: 1

Unidade:

Motorista para Caminhao Toco

Item: 2

Unidade:

Motorista para Caminh&o Truck

Item: 3

Unidade:

Motorista Veiculo Leve-Van

Item: 4

Unidade:

Motorista Veiculos Pesados

Item: 5

Unidade:

Motorista de Ambulancia

Item: 6

Unidade:

Motorista de Ambulancia

Item: 7

Unidade:

Ser/més Quantidade:
Ser/més Quantidade:
Ser/més Quantidade:
Ser/més Quantidade:
Ser/més Quantidade:
Ser/més Quantidade:
Ser/més Quantidade:

Motorista de Ambulancia

CNPJ/CPF

85.431.161/0001-92
07.192.414/0001-09
05.969.071/0001-10
17.832.629/0001-09
18.362.367/0001-10
10.745.254/0001-92
80.275.290/0001-15
79.283.065/0003-03
15.271.913/0001-10
14.490.337/0001-39

Nome

Barreiras Prestadora de
COSTA OESTE

APPA SERVICOS
PRODUSERV

APL APOIO LOGISTICO
C.BRASIL SERVICOS DE
DEUSEG LIMPEZA E
ORBENK

PRIME AMBIENTAL

veneza servigos

84

60

144

12

24

24

48

Valor
1.999.000,00
2.024.000,00
2.024.349,00
2.025.095,98
2.069.940,00
2.099.997,90
2.120.000,00
2.171.851,80
2.193.000,00

2.201.104,44

Marca

Modelo

Situacao

Vencedor

Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado

Classificado



23.474.799/0001-53 JBG COMERCIAL E 2.201.104,44 Classificado
00.482.840/0001-38  LIDERANCA LIMPEZA E 2.328.000,00 Classificado
83.953.331/0001-73  Ondrepsb Limpeza e 2.329.351,20 Classificado
41.022.470/0001-33  ANA CLAUDIA OLIVEIRA 3.691.517,64 Classificado
Lote LOTE 002 ltens do lote: 11

Item: 1 Unidade: Ser/més Quantidade: 24

Auxiliar de Mecénico

ltem: 2 Unidade: Ser/més Quantidade: 24

Auxiliar de Soldador

ltem: 3 Unidade: Ser/més Quantidade: 24

Mecénico Diesel

Item: 4 Unidade: Ser/més Quantidade: 12

Mecanico Gasolina

Item: 5 Unidade: Ser/més Quantidade: 120

Operador de maquinas pesadas

ltem: 6 Unidade: Ser/més Quantidade: 132

Pedreiro

Item: 7 Unidade: Ser/més Quantidade: 48

Pedreiro

Item: 8 Unidade: Ser/més Quantidade: 48

Servente de Pedreiro

ltem: 9 Unidade: Ser/més Quantidade: 204

Servente de Pedreiro

Item: 10 Unidade: Ser/més Quantidade: 72

Operador de méquinas leves/costais

Item: 11 Unidade: Ser/més Quantidade: 24

Soldador

CNPJ/CPF Nome Valor Marca Modelo Situagao
85.431.161/0001-92 Barreiras Prestadora de 3.349.900,00 Vencedor
07.192.414/0001-09 COSTA OESTE 3.349.950,00 Classificado
18.362.367/0001-10  APL APOIO LOGISTICO 3.359.999,00 Classificado
05.969.071/0001-10  APPA SERVICOS 3.389.999,00 Classificado
80.275.290/0001-15 DEUSEG LIMPEZA E 3.425.000,00 Classificado
17.832.629/0001-09 PRODUSERV 3.538.994,88 Classificado



79.283.065/0003-03  ORBENK 3.641.479,20 Classificado
15.271.913/0001-10 PRIME AMBIENTAL 3.700.000,00 Classificado
14.490.337/0001-39  veneza servicos 3.733.367,40 Classificado
10.745.254/0001-92  C.BRASIL SERVICOS DE 3.733.367,40 Classificado
83.953.331/0001-73  Ondrepsb Limpeza e 3.796.409,64 Classificado
23.474.799/0001-53 JBG COMERCIAL E 4.204.736,04 Classificado
00.482.840/0001-38 LIDERANCA LIMPEZA E 4.469.000,00 Classificado
41.022.470/0001-33  ANA CLAUDIA OLIVEIRA 4.470.166,68 Classificado
Lote LOTE 003 Itens do lote: 15

Item: 1 Unidade: Ser/més Quantidade: 144

Auxiliar de Servicos Gerais (00%)

ltem: 2 Unidade: Ser/més Quantidade: 588

Auxiliar de Servigcos Gerais (00%)

ltem: 3 Unidade: Ser/més Quantidade: 288

Auxiliar de Servigcos Gerais (00%)

Item: 4 Unidade: Ser/més Quantidade: 804

Auxiliar de Servicos Gerais (40%)

Item: 5 Unidade: Ser/més Quantidade: 24

Auxiliar de Servigcos Gerais (40%)

ltem: 6 Unidade: Ser/més Quantidade: 24

Auxiliar de Servigcos Gerais (40%)

Item: 7 Unidade: Ser/més Quantidade: 24

Auxiliar de Servicos Gerais (40%)

Item: 8 Unidade: Ser/més Quantidade: 24

Auxiliar de Servigcos Gerais (40%)

Item: 9 Unidade: Ser/més Quantidade: 24

Cozinheira

Item: 10 Unidade: Ser/més Quantidade: 300

Merendeira

ltem: 11 Unidade: Ser/més Quantidade: 36

Técnico de Informatica

ltem: 12 Unidade: Ser/més Quantidade: 216

Recepcionista



Item: 13

Recepcionista

Item: 14

Recepcionista

ltem: 15
Telefonista
CNPJ/CPF
79.283.065/0003-03
17.832.629/0001-09
05.969.071/0001-10
18.362.367/0001-10
80.275.290/0001-15
07.192.414/0001-09
85.431.161/0001-92
15.271.913/0001-10
14.490.337/0001-39
23.474.799/0001-53
83.953.331/0001-73
00.482.840/0001-38
41.022.470/0001-33

Unidade:

Unidade:

Unidade:

Ser/més

Ser/més

Ser/més

Nome

ORBENK
PRODUSERV

APPA SERVICOS

APL APOIO LOGISTICO
DEUSEG LIMPEZA E
COSTA OESTE
Barreiras Prestadora de
PRIME AMBIENTAL
veneza servicos

JBG COMERCIAL E

Ondrepsb Limpeza e

LIDERANCA LIMPEZA E
ANA CLAUDIA OLIVEIRA

Quantidade:

Quantidade:

Quantidade:

72

72

24

Valor
10.830.000,00
10.834.999,00
10.979.996,00
10.979.997,00
11.025.000,00
11.151.000,00
11.237.000,00
11.650.000,00
11.659.151,04
11.659.151,04
11.980.000,00
13.170.000,00
16.421.377,92

Marca

Modelo

Situacao

Vencedor

Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado

Classificado



